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الأول

الثاني

الثالث

الرابع

الخامس

السادس

الدكتوراه الدرجة العلمية :

412 الفصل : 

PHIAX  الإدارة العامة التخصص : نوع الخطة :
الاصدار :

38 ساعات الخطة :

الرسالة نظام الدراسة :

مستوى الطالب : عدد الساعات المجتازة
كليهمافرعي الجنس : 

38الفئة :  متطلبات الجامعة
38   إجبارية (1 )
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  التطور الفكري في الإدارة العامة

  موضوعات متقدمة في مناهج 
البحث العلمي في الإدارة

  تقنية المعلومات  في الإدارة

  قضايا معاصرة في الإدارة

  دراسات متقدمة في السلوك 
التنظيمي

  التحليل الإحصائي في الإدارة

  الخدمة المدنية المقارنة

  موضوعات متقدمة في تطوير 
المنظمات

  الآدارة الاستراتيجية في القطاع 
العام

  إعداد خطة بحث

  الجوانب القانونية في الإدارة 
الحكومية

  الاتجاهات الحديثة في القيادة 
الادارية

  قضايا معاصرة في إدارة الموارد 
البشرية في القطاع العام

  الاختبار الشامل

  الرسالة

601 درع

605 درع

613 درع

603 درع

611 درع

615 كمى

621 درع

623 درع

624 درع

699 درع

630 درع

631 درع

635 درع

700 شامل

700 درع

إدارة الأعمال الكلية :
الادارة العامة (دراسات عليا) القسم :

3 مسار الموارد البشرية في القطاع العامالمسار :  MAN
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